
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA N.º SJC.0104/2019 DE 26 DE JULHO DE 2019 

 

Designa servidores para Equipe de 

Planejamento contratação soluções 

tecnológicas 

 

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, 

conforme Portaria n.º SJC.0084/2019, de 11 de junho de 2019, 

 

     RESOLVE: 

 

 Art. 1.º DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para comporem a 

equipe de planejamento para a contratação de soluções em tecnologia da informação, voltadas 

a análise numérica, cálculo com matrizes, processamento de sinais e construção de gráficos, 

para os cursos técnicos e superiores, do câmpus São José dos Campos, convalidando os seus 

atos, a partir do dia 2 de abril de 2019, constituindo-se conforme segue: 

 

- Carlos Eduardo Oliveira da Silva; 

- Diogo Carvalho Santos; e 

- Henrique Felipe Alves 

 

 

Art. 2.º Esta portaria tem validade até o dia 2 de agosto de 2019. 

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                   SILVIA REGINA MARTINS MANFREDINI 

 

 

 

Publicada em 

26/JUL/2019/sm 


		2019-07-26T13:27:23-0300
	Sylvia Martins




